
SZPITAL  WOJEWÓDZKI   
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
NIP  718-16-89-321  REGON   450665024

fax 86 47 33 210          tel. centr. 86 47 33 268
             e   –   mail:   przetargi@szpital-lomza.pl                                              www.szpital-lomza.pl

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/22/2018                 18.06.2018 r.

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  zakup  i  dostawę  chemicznych
środków dezynfekcyjnych,  antyseptycznych i  myjących  do  stosowania  w obszarze  medycznym  
dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/22/2018

Zamawiający  na  podstawie  art.  38  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) przekazuje w załączeniu wnioski o wyjaśnienie treści
SIWZ wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ:

Pytanie 1
Wzór umowy par. 6 ust. 1 lit a). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) - w wysokości 20 % wynagrodzenia brutto, o
którym mowa w par. 4 Umowy" na zapis: "(...) - w wysokości 10 %      wartości brutto niezrealizowanej części
umowy".
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2
Wzór umowy par. 6 ust. 1 lit b) i c). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) - w wysokości 1 % wynagrodzenia brutto,
o którym mowa w par. 4 Umowy (...)" na zapis: "(...) - w wysokości 0,5 % wartości brutto dostawy, której
zwłoka dotyczy(...)."
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3
Czy  Zamawiający  w  Pakiecie  10  poz.  1  dopuści:Chusteczki  bezalkoholowe  nasączone  0,26g  chlorek
benzylo-C12-16-alkilodimetylowy, 0,26g chlorek didecylodimetyloamoniowy, 0,26g czwartorzędowe związki
amoniowe, chlorek benzylo C12-14-alkilo[(etylofenylo)metylo] dimetylowy, przeznaczone do mycia i szybkiej
dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu.Przeznaczone do dezynfekcji
powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego.
Do  zastosowania  na  oddziale  intensywnej  terapii,  blokach  operacyjnych,  do  dezynfekcji  aparatury
medycznej,  sprzętu,  foteli  zebiegowych,  lamp,  inkubatorów.  Dopuszczenie  producenta głowic  USG. Bez
zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w
tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15
minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V ( polyoma
SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI),  V (Noro)  w czasie  30 minut  (PN EN 14476),  wymiar  chusteczki
17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba?
lub
Chusteczki  bezalkoholowe  nasączone  0,26g  chlorek  benzylo-C12-16-alkilodimetylowy,  0,26g  chlorek
didecylodimetyloamoniowy,  0,26g  czwartorzędowe  związki  amoniowe,  chlorek  benzylo  C12-14-
alkilo[(etylofenylo)metylo]  dimetylowy,  przeznaczone do mycia  i  szybkiej  dezynfekcji  powierzchni  sprzętu
medycznego  wrażliwego  na  działanie  alkoholu.Przeznaczone  do  dezynfekcji  powierzchni  sprzętu
medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowgo. Do zastosowania na
oddziale  intensywnej  terapii,  blokach  operacyjnych,  do  dezynfekcji  aparatury  medycznej,  sprzętu,  foteli
zebiegowych,  lamp,  inkubatorów.  Dopuszczenie  producenta  głowic  USG.  Bez  zawartości  aldehydów  i
fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni.  Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1
minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V
(HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V ( polyoma SV 40)- w czasie 1
minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w
opakowaniu typu tuba?

Znak  sprawy:  ZT-SZP-226/01/22/2018 1

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie chusteczek o wymiarze 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu
typu tuba. Pozostałe wymogi SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie 4
Czy  Zamawiający  w  Pakiecie  10  poz.  2  dopuści:Chusteczki  do  dezynfekcji  powierzchni  oraz  sprzętu
medycznego,  rozmiar  17  x  23  cm,  nasączone  36,8  %  alkoholem  izopropylowym,  i  47,3%  etanolem.
konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu- tuba- Spektrum bakterie, grzyby,  drożdże, wirusy (w tym
Polio i Adeno) do 5 minut (13727, 13624, 14476)
lub
Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm,  nasączone 36,8 %
alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem. konfekcjonowane po 200 sztuk w opakowaniu- tuba- Spektrum
bakterie, grzyby, drożdże, wirusy (w tym Polio i Adeno) do 5 minut (13727, 13624, 14476)
Odpowiedź
Zamawiający nie  dopuszcza  zaoferowania  przedstawionego sortymentu.  Zamawiający  nie  wyraża
zgody na wydzielenie asortymentu. Pozostałe wymogi SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie 5
Czy Zamawiający w Pakiecie 11 dopuści:Chusteczki bezalkoholowe nasączone 0,26g chlorek benzylo-C12-
16-alkilodimetylowy,  0,26g chlorek didecylodimetyloamoniowy,  0,26g czwartorzędowe związki  amoniowe,
chlorek benzylo C12-14-alkilo[(etylofenylo)metylo] dimetylowy, przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji
powierzchni  sprzętu  medycznego  wrażliwego  na  działanie  alkoholu.Przeznaczone  do  dezynfekcji
powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego.
Do  zastosowania  na  oddziale  intensywnej  terapii,  blokach  operacyjnych,  do  dezynfekcji  aparatury
medycznej,  sprzętu,  foteli  zebiegowych,  lamp,  inkubatorów.  Dopuszczenie  producenta głowic  USG. Bez
zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w
tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15
minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V ( polyoma
SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI),  V (Noro)  w czasie  30 minut  (PN EN 14476),  wymiar  chusteczki
17x23cm,  100  sztuk  w  opakowaniu  typu  tuba?
lub
Chusteczki  bezalkoholowe  nasączone  0,26g  chlorek  benzylo-C12-16-alkilodimetylowy,  0,26g  chlorek
didecylodimetyloamoniowy,  0,26g  czwartorzędowe  związki  amoniowe,  chlorek  benzylo  C12-14-
alkilo[(etylofenylo)metylo]  dimetylowy,  przeznaczone do mycia  i  szybkiej  dezynfekcji  powierzchni  sprzętu
medycznego  wrażliwego  na  działanie  alkoholu.Przeznaczone  do  dezynfekcji  powierzchni  sprzętu
medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na
oddziale  intensywnej  terapii,  blokach  operacyjnych,  do  dezynfekcji  aparatury  medycznej,  sprzętu,  foteli
zebiegowych,  lamp,  inkubatorów.  Dopuszczenie  producenta  głowic  USG.  Bez  zawartości  aldehydów  i
fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni.  Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1
minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V
(HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V ( polyoma SV 40)- w czasie 1
minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w
opakowaniu typu tuba?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania przedstawionego asortymentu. Wymogi SIWZ pozostawia
bez zmian.

Pytanie 6
Pakiet 1 poz 1 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje preparatu wykazującego działanie wirusobójcze zgodnie z
EN 14476 czyli wobec wirusów Polio, Adeno i Noro czy nie wymaga pełnego spektrum wirusobójczego?
Odpowiedź
Zamawiający określił wymagania w SIWZ i je podtrzymuje.

Pytanie 7
Pakiet 10 poz 1
Na podstawie art.  7 ust.  1 w związku z art.  29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny
bezalkoholowych chusteczek dezynfekcyjnych o wymiarach 20x18 w tubach po 200szt przebadane zgodnie
z  najnowszymi  wytycznymi  normy  16615:2015.  Spektrum  bojcze:  kliebsella,  salmonella,  pseudomonas
aeruginosa, staphylococcocus aureus,MRSA i VRE), F, V (BVDV, HCV, HBV, HIV, Norowirus, influenza A,
Coronavirus ) w czasie do 5 minut z możliwością poszerzenia o pełne działanie prątkobójcze oraz Spory.
Dodatkowo  powierzchnia  przetarta  chusteczką  zachowuje  właściwości  bakteriobójcze  ponad  24  godzin.
Chcemy zaznaczyć, iż chusteczki posiadają badania wykonane zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą

Znak  sprawy:  ZT-SZP-226/01/22/2018 2



PN-EN 14885  (obszar  medyczny)  w  warunkach  brudnych,  co  pozwala  stosować  je  na  powierzchniach
wysokiego ryzyka. Dodatkowo chusteczki posiadają bardzo ładny zapach oraz nie pozostawiają smug na
dezynfekowanych powierzchniach.
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pełnomocnik Dyrektora
ds administracyjno - inwestycyjnych

mgr Aneta Gomółka - Siembora

Znak  sprawy:  ZT-SZP-226/01/22/2018 3


	Pełnomocnik Dyrektora
	mgr Aneta Gomółka - Siembora

